

نایب قهرمانی کونگ فوکاران فارس در لیگ برتر کشور

دور برگشت مسابقات لیگ کونگ فو نیمه آزاد نوجوانان کشور با قهرمانی تیم کردستان و نایب قهرمانی تیم استان فارس پایان یافت. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات لیگ کونگ فو نیمه آزاد در رده نوجوانان ۲ لی ۶ بهمن ماه ۱۴۰۳ به میزبانی شهرستان قره استان کردستان با حضور ۱۰ تیم از برگزار شد. در پایان تیم فارس پس از کردستان میزبان نایب قهرمان شد و تیم

درخشش ژیمناست‌های فارس در کشور



دور دوم مسابقات لیگ باشگاه‌های ژیمناستیک هنری مردان کشور با درخشش ورزشکاران تیم پیانو یارید شیراز همراه شد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، رئیس هیئت ژیمناستیک استان فارس با اعلام این خبر بیان کرد: دور دوم لیگ ژیمناستیک هنری مردان کشور در دو رده سنی جوانان و بزرگسالان در سالن شهید سلیمانی مجموعه ورزشی انقلاب تهران برگزار شد که برای تیم پیانو یارید شیراز در رده سنی جوانان، آقایان سعید الهی و آرمان مختاری با مربیگری آقای رضا زیارتی و سرپرستی آقای علی شیان در این رقابت‌ها حضور پیدا کردند و در نهایت در مجموع نمرات دو دوره، سعید الهی در وسایل خرک حلقه و بارفیکس برسکوی دوم قرار گرفت و موفق به کسب دو مدال نقره شد. محمد احمدی ارمی افزود: این رقابتها با حضور ۵۸ ژیمناست در قالب ۱۷ تیم برگزار شد و در بخش مجموع شش اسباب نیز، برای نخستین بار در رده سنی جوانان نماینده فارس در جایگاه سوم قرار گرفت و موفق به کسب مدال با ارزش برنز قهرمان قهرمانان شد. رئیس هیئت ژیمناستیک در ادامه گفت: دور دوم مسابقات لیگ باشگاه‌های ژیمناستیک هنری رده سنی بزرگسالان نیز با حضور ۴۵ ژیمناست در قالب ۱۴ تیم در تهران برگزار شد که تیم پیانو

اردوی تیم ملی دوچرخه‌سواری استقامت و نیمه استقامت در جهرم



دوچرخه‌سواران ملی پوشان استقامت و نیمه استقامت کشورمان برای کسب آمادگی جهت حضور در مسابقات قهرمانی آسیا در شهرستان جهرم استان فارس اردو زدند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، اردوی ملی پوشان کشورمان در رشته‌های استقامت جاده و نیمه استقامت پیست از دوم بهمن ماه به میزبانی شهرستان جهرم در استان فارس آغاز شده است. هفته آخر بهمن و هفته اول اسفند، مسابقات استقامت جاده در تایلد و پیست در مالزی برگزار خواهد شد. اردوی قبلی ملی پوشان در ماهشهر و به میزبانی پتروشیمی بندر امام بود که این بار نیز به خاطر با توجه به بررسی‌های انجام شده کادرفنی از شهرستان‌های جنوبی ایران استفاده شد تا از نظر آب و هوایی به محل مسابقه نزدیک باشد. نفرات حاضر در اردو: آقایان حسن سیف‌اللهی فرد آیدین علی یاری علی لیبب شیریان امیرحسین فهمید سید محمدامین میرباقری پوریا یعقوبی نیما ناطقی محمد درزی رامنندی سید محمد آروین جواهری آرش کلاهیچی احمد حمزه لویی آرتین صدیقی بانوان پرستو آسبالان زهرا زارع وحید ملیتا شوندی ماندانا دهقان منشادی سمیه یزدانی آلا صالح ریاحی کادرفنی جاناتان ویگینز - سرمربی محمدعلی متقیان - مربی بهروز فرزاد - مربی مهدی معصومیا فرد - سرپرست آقایان لیلا قیصری - مربی و سرپرست بانوان

قهرمانی دختر فارسی در مسابقات جودو قهرمانی کشور



السانا برومندی جودوکار استان فارس در وزن منفی ۶۳ کیلوگرم در مسابقات جودو دختران قهرمانی نونهالان کشور به نشان طلا دست یافت. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات جودو دختران قهرمانی نونهالان کشور، به میزبانی شهر اصفهان به پایان رسید. ۱۸۴ جودوکار دختر نونهال کشور در این دوره از مسابقات با شعار و چشم‌انداز «مید تا المپیک ۲۰۲۳» در رده سنی نونهالان و در ۹ وزن شرکت کردند که این افتخار آفرینی بزرگ که تمام اعضای تیم موفق به کسب مدال شدند پس از گذشت ۱۰ سال دوباره برای شهرستان شیراز و استان فارس رقم خورده است.

برترین‌های تنیس روی میز دسته یک بزرگسالان کشور در شادگان معرفی شدند

برترین‌های تنیس روی میز دسته یک بزرگسالان کشور در شادگان معرفی شدند. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات آزاد و دسته یک قهرمانی بزرگسالان آقایان طی روزهای ۲ الی ۵ بهمن ۱۴۰۳ در شادگان با انجام ۳۸۷ بازی طی ۴ روز به پایان رسید. در این رقابت‌ها، آریا امیری از کردستان در جایگاه اول قرار گرفت. حسن حبیبی از قم با ۱۳

۳ نشان سهم بوکسورهای نونهال فارس از رقابت‌های انتخابی تیم ملی



رقابت‌های انتخابی تیم ملی بوکس نونهالان کشور به میزبانی اهواز برگزار و نونهالان فارس به ۱ مدال طلا و ۲ برنز دست یافتند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، تیم منتخب نونهالان فارس با ۵ بوکسور به این دوره از رقابت‌ها اعزام و موفق به کسب ۱ مدال طلا و ۲ برنز شدند. محمدسالم صالحی در وزن ۶۴ کیلوگرم با غلبه بر رقیبان خود مدال طلا و پویان نوروزی در وزن ۴۶ کیلوگرم پس از شکست حرفیانی از استان‌های گلستان و تهران مدال برنز و محمدرضا زارع اتابکی با شکست حرفیانی از چهارمحال بختیاری و ایلام مدال برنز این دوره از رقابت‌ها را کسب کرد. یاسر نوروزی مربی ارزنده فارس و مربی کنونی تیم ملی نونهالان بعنوان سرمربی و محمدجواد فولادی بعنوان مربی هدایت تیم منتخب نونهالان فارس را به عهده داشتند. محمدرضا محمودی رئیس هیئت بوکس استان فارس و سرپرست

واحد

در دسر رابطه پنهانی زن با راننده مسافرکش

از روزی که فهمید همسر من خیانت کرده و پنهانی با زن دیگری به طور موقت ازدواج کرده است، من هم در کشاکش طلاق با یک راننده مسافرکش آشنا شدم و با او رابطه برقرار کردم اما در این میان من هم اشتباه شوهرم را تکرار کردم و ... به گزارش صد آنلاین، این‌ها بخشی از اظهارات زن ۳۸ ساله‌ای است که با شکایت شوهر ۲۸ ساله‌اش به مرکز انتظامی احضار شده بود. این زن جوان که ادعا می‌کرد به خاطر کتک‌های همسرش امنیت جانی ندارد، در دوباره سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی کلانتری طبرسی شمالی مشهد گفت: پدرم مردی کارگر بود که از عهده مخارج زندگی بر نمی‌آمد و دو برادرم به هزینه‌های زندگی ما کمک می‌کردند ولی اخلاقی خشک و رفتاری متعصبانه داشتند تا جایی که حتی اجازه نمی‌دادند من به تنهایی از خانه خارج شوم یا به مدرسه بروم. آن‌ها حتی مرا کتک می‌زدند و سپس ادعا می‌کردند خودمان می‌دانیم کار اشتباهی نکرده‌ای! ولی به خاطر آن که یک وقت چنین اشتباهی را انجام ندهی کتک خورده‌ای! از سوی دیگر دو خواهرم که ازدواج کرده بودند در ناسامانی و آشفتگی خانوادگی به سر می‌بردند چرا که شوهر یکی از آن‌ها فوت کرده و دیگری هم خواهرم را رها و با زن دیگری ازدواج کرده بود. در واقع هر دو نفر آن‌ها در زندگی شکست خورده بودند و من نیز در شرایط سختی به سر می‌بردم. در یکی از همین روزها خواهر بزرگ‌ترم با مرد دیگری پیشنهاد کرد اما او مرا صاحب یک فرزند شد. در این میان من به همراه خانواده‌ام به دیدار فرزند خواهرم رفته بودیم که مادر شوهر خواهرم مرا دید و برای ازدواج با پسر برادرش پیشنهاد کرد اما او مرا نپذیرفت و مدعی شد نمی‌تواند با دختری ۱۵ ساله ازدواج کند ولی برادر

دستگیری گردنبدن قاپ‌ها با اعتراف به ۳۵ فقره سرقت توسط پلیس آگاهی



رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری ۲ نفر سابق سرقت سابقه‌دار و کشف ۳۵ فقره سرقت قاپ‌زنی گردنبدن و طلاجات به خصوص از سالمندان در سطح شهر شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی بیان داشت: در پی شکایت‌های متعدد شهروندان مبنی بر سرقت‌های قاپ زنی گوشی و طلاجات آنان به پلیس آگاهی، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقین در دستور کار آگاهان پایگاه غرب پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: پرونده‌های تجمع شده بازخوانی، از صحنه‌های سرقت بازدید و اقدامات پلیسی به مرحله اجرا گذاشته شد. رئیس پلیس آگاهی استان تصریح کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی، فنی و پلیسی، مشخص شد که سارقین از اهالی یاسوج و دهدشت بوده و برای سرقت به شیراز آمده و با استفاده از فرصت مناسب اقدام به سرقت گردنبدن و طلاجات از عابرین پیاده می‌نمودند. سرهنگ حبیبی با بیان اینکه با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی،

بستری کردن برادر سالم در کمپ ترک اعتیاد بخاطر ارنیه



دستگیری مردی که موجب حبس برادر سالمش در کمپ ترک اعتیاد شده بود، با دستور بازپرس جنایی در دستور کار آگاهان پلیس قرار گرفت. به گزارش صد آنلاین، بازپرس عظیم سهرابی از شعبه نهم بازپرسی دادرسی امور جنایی تهران پس از شنیدن شکایت مردی جوان تحقیقاتی در مورد برودت شدن او را آغاز کرد. مرد شاکي در مورد دلیل شکایت خود گفت: من سر ارنیه با برادرم اختلاف داشتم اما برادرم به جای حل اختلاف و مشکل افرادی را اجیر کرد تا مرا بدزدند. آن سه نفر کارکنان کمپی در جنوب غرب تهران بودند که به زور وارد خانه‌ام شدند و بعد از آن که مرا به شدت کتک زدند، دست و پاهایم را بستند و سرم گونی کشیدند و با انداختن در خودرویی به کمپ ترک اعتیاد بردند و یک ماه در آنجا حبس کردند، کتک زدند و شکنجه‌ام دادند. مرد شاکي به اداره آگاهی فرستاده شد و در تشریح ماجرا گفت: رابیندگان پس از بردن من به آن کمپ با لوله و چوب به جانم افتادند. غذای کمی به من می‌دادند. ساعت‌ها آب سرد روی بدنم می‌ریختند و به اصرار می‌گفتند من معناد شیشه‌ای هستم و باید ترک کنم تا اجازه دهند از آنجا خارج شوم و حتی اگر این فرایند تا یک سال طول بکشد آنها اجازه نمی‌دهند خارج شوم. حتی کاری کرده بودند که برخی مددجویان که برای ترک آنجا بودند شبانه وارد اتاقم می‌شدند و مرا کتک می‌زدند. این مرد در مورد نحوه خروج خود از آن کمپ گفت: هر چه می‌گفتم معناد نیستیم و شتابی مرا آنجا برده‌اند کسی حرفم را گوش نمی‌کرد و یک ماه آنجا بودم تا اینکه یکی روز مایع ظرفشویی خوردم و بدحال شدم. مرا به بیمارستان بردند تا تحت درمان باشم. چند روزی بستری بودم که حالم خوب شد و قبل از

بازداشت قاتل و هم‌دستش در لارستان



فرمانده انتظامی لارستان از بازداشت قاتل و هم‌دستش خبر داد که با ضربات چاقو جوانی ۳۴ ساله را به قتل رسانده بودند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی بیان کرد: در شب چهارم بهمن‌ماه در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل جلو مجتمع نگین شهرستان لارستان، بلافاصله مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد که به دلیل اختلافات شخصی ۳ برادر با جوانی ۲۴ ساله درگیر و با ضربات چاقو وی را به قتل رسانده‌اند. فرمانده انتظامی لارستان ادامه داد: با حضور به موقع کارکنان و اقدامات فنی، قاتل ۳۰ ساله و برادر ۲۸ ساله‌اش دستگیر و تلاش برای دستگیری نفر سوم با جدیت ادامه دارد. سرهنگ یوسفی خاطر نشان کرد: متهمین برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شدند.

یک کشته و ۳ مجروح حاصل برخورد پژو با وانت آریسان



رئیس پلیس راه شمالی استان فارس گفت: بر اثر برخورد سواری پژو با یک دستگاه وانت آریسان در محور مواصلاتی سپیدان، یک نفر فوت و ۳ سرنشین نیز مجروح شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عبداله‌اشم دهقانی بیان کرد: در پی اعلام وقوع یک فقره تصادف رانندگی در محور مواصلاتی سپیدان، بلافاصله مأموران به همراه دیگر نیروهای امدادی برای بررسی حادثه به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: مأموران در بررسی‌های اولیه مشاهده کردند سواری پژو ۴۰۵ با ۲ سرنشین به شدت با یک دستگاه وانت آریسان برخورد کرده است. رئیس پلیس راه شمالی استان تصریح کرد: در این حادثه سرنشین پژو در دم فوت و هر ۲ راننده و سرنشین آریسان نافر مجروح و راهی بیمارستان شدند. سرهنگ دهقانی با بیان اینکه کارشناس پلیس‌راه علت این تصادف را عدم رعایت فاصله طولی و عرضی از سوی راننده پژو اعلام کرد، به رانندگان هشدار داد از عجله و شتاب بی مورد حین رانندگی خودداری و برای حفظ سلامتی خود و همسفران به قوانین رانندگی احترام بگذارند تا شاهد چنین حوادث دلخراشی نباشیم.